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Senzime lämnar in ansökan om handel av bolagets 
aktie på OTCQX-marknaden i USA
Senzime, en ledare inom algoritmbaserad patientövervakning under och efter operation, 
tillkännager idag inlämnandet av en ansökan om handel av Senzime-aktien på OTCQX 
handelsplattform. Efter godkännande kommer Senzimes aktier parallellt med sin nuvarande 
Nasdaq Main Market-notering att kunna handlas med en amerikansk tickersymbol och en 
aktiekurs i USD.

OTCQX är en handelsplattform i USA som drivs av OTC Markets Group, som ett alternativ till notering 
på Nasdaq New York och NYSE. Handel på OTCQX ökar tillgängligheten till den amerikanska 
kapitalmarknaden och efter godkännande kommer Senzimes aktier att handlas med en amerikansk 
tickersymbol. Handel sker i USD under amerikanska öppettider.

”Cirka 15 procent av aktierna i Senzime innehas idag av amerikaner och majoriteten av våra intäkter 
genereras från USA-marknaden. Vi vill göra det enklare för nordamerikanska investerare att kunna 
handla med Senzime-aktien och även öka vår exponering mot ännu fler amerikanska investerare”, 
kommenterar Philip Siberg, VD för Senzime AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com
 
Slavoljub Grujicic, CFO
Tel: +46 (0) 76 306 60 11, e-post: slavoljub.grujicic@senzime.com

Om Senzime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-
godkända patientövervakningssystem. Senzimes anställda över hela världen är engagerade i visionen 
om en värld utan narkos- och andningsrelaterade komplikationer. Företaget marknadsför en innovativ 
portfölj av lösningar, inklusive TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi för realtidsövervakning av 
neuromuskulär funktion och andning under och efter operation. Målet är att hjälpa till att eliminera 
vårdrelaterade komplikationer och radikalt minska kostnader i samband med kirurgiska ingrepp och 
akuta behandlingar.

Senzime siktar på en marknad som värderas till över 40 miljarder SEK per år och arbetar med säljteam 
på världens ledande marknader. Bolagets aktier är noterade på NASDAQ Stockholms huvudmarknad 
(ticker SEZI). Mer information finns på .senzime.com
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